
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Num. 

13 

77 

26 

43 

96 

12 

81 

95 

90 

4 

16 

Nome 

Giuliani Luana 

Mottola Angelo 

Aguilar Carballo Alessandro Davide 

Lanzi Mattia 

Padovani Gabriele 

Quitadamo Michele Giuseppe 

Gabarrini Matteo 

Iorio Antonio 

Monica Gabriele 

Tesini Gabriel 

Cardone Lorenzo 

Classe 

Junior B 

Junior B 

Junior B 

Junior B 

Junior B 

Junior B 

Junior B 

Junior B 

Junior B 

Junior B 

Junior B 

Motoclub 

CMV 

CMV 

2RUOTE SCOPPIO 

ELEVEN 

WHITE BLUE 

GIULIANOVA 

CMV 

4M RACING 

SCS RACING 

TITANO 

M.C. E.CECCHI 

Giri 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

Tempo Totale 

7:59.919 

8:01.161 

8:12.063 

8:12.874 

8:16.844 

8:18.158 

8:19.296 

8:19.534 

8:26.168 

8:26.476 

8:32.220 

Diff 

1.242 

12.144 

12.955 

16.925 

18.239 

19.377 

19.615 

26.249 

26.557 

32.301 

Tempo Migliore 

36.526 

36.511 

37.491 

37.271 

37.347 

37.466 

37.754 

37.291 

37.579 

38.146 

38.723 

Velocità  Media 

54,609 

54,468 

53,261 

53,174 

52,749 

52,610 

52,490 

52,465 

51,777 

51,746 

51,166 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
AL N. 77 + 1 SECONDO 

AL N. 4 + 2 SECONDI 

AL N. 95 + 1 SECONDO 

AL N. 13 + 1 SECONDO 

Margine della Vittoria 

1.242 

Velocità  Media 

54,609 

Miglior tempo sul giro 

36.511 

Velocità Migliore 

55,216 

Giro Migliore di 

77 - Mottola Angelo 
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COPPA CENTRO-SUD - TROFEO SIMONCELLI 

JUNIOR B 

GARA 2 

Gara (13 Giri) Iniziato a 15:44:15 

MINIMOTODROMO LA SCINTILLA 0,560 Km. 

07/07/2019 15:50 


